
Rámcová kupní smlouva č. 111/2017/V/5/3/OIT-130
na dodávky laserových tonerů a inkoustových hlav k tiskárnám

číslo smlouvy kupujIcIho: 111/2017/V/5/3/O[T-l30
číslo smlouvy prodávajIcIho: 2/2017

Smluvní strany:

1. VOP CZ, s.p.

se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína
zastoupen: Ing. Markem Špokem, PhO., ředitelem podniku
lČ: 00000493
DIČ: CZ00000493
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl A XIV,
vložka 150

dále jen ,,kupující"

a

2. Print Partners s.r.o. (obchodní firma prodávajícího)
se sídlem: Na Maninách 876/7, 170 00 Praha 7
zastoupen: Tiborem Brunclíkem, jednatelem
lČ: 47547588
DIČ: CZ47547588
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 20161

dále jen ,,prodávaj/c/-"

I. Úvodní ustanoveni a výzva k podání nabídky
1. Tato Rámcová kupní smlouva (dále jen ,,smlouva") na dodávky laserových tonerů a

inkoustových hlav k tiskárnám (dále označených jako ,,zboží") se mezi výše uvedenými
smluvními stranami uzavírá za účelem zabezpečení pravidelných dodávek zboží,
MpovidajIcich jakostním parametrům kupujícího, a to na základě požadavků kupujícího.
Kupující je v souvislosti s jeho předmětem podnikání vázán potřebou zajistit si
pravidelné dodávky tohoto zboží splňující potřebné kvalitativní nároky a rovněž
specifické technické parametry. Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu
s výzvou k podáni nabídky a k prokázáni kvalifikace k veřejné zakázce, na jejímž
základě je uzavřena tato smlouva, jakož i v souladu s nabídkou prodávajícího, coby
dodavatele, na plněni veřejné zakázky. Tato rámcová kupní smlouva je uzavírána ve
vztahu k veřejné zakázce na zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Tato smlouva se uzavírá ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník'). Veškeré výslovně neupravené
vztahy z této smlouvy se řídí právní úpravou občanského zákoníku, a to zejména podle
ustanoveni § 2079 a násl. tohoto zákona.

3. Kupující je na základě této smlouvy oprávněn učinit vůči prodávajícímu písemnou
objednávku na plnění zakázky, a to formou elektronické pošty na určenou emailovou
adresu prodávajícího.

ll. Předmět plnění
1, Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je nákup originálních tonerů a

příslušenství k tiskárnám blíže určené v příloze č. 1 Technická specifikace a ceník této
smlouvy. Předmětem plněni je také převod vlastnického práva k tomuto zboží z
prodávajícího na kupujícího. Součástí závazku prodávajícího a součástí kupní ceny je
rovněž doprava zboží prodávajícím do místa plněni dle ČI. V. této smlouvy.

- l -



2. prodávající je pro účely dodání zboží kupujIcImu vázán veškerými podmínkami této
smlouvy, jakož i podmínkami uvedenými v písemné objednávce.

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží kupní cenu dle ČI. Ill. této smlouvy.

4, prodávající je povinen za podmínek této smlouvy dodávat kupujícímu na základě
jednotlivých objednávek kupujícího zboží dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této
smlouvy.

5. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předáni zboží kupujícímu.
Veškeré právní účinky předání zboží kupujícímu nastávají na základě potvrzení této
skutečnosti v dokumentu označeném jako ,,dodací list", který bude opatřen podpisy obou
smluvních stran, resp. jimi pověřených osob, po řádném předáni zboží.

6. Kupující se na základě této smlouvy nezavazuje odebrat jakékoliv závazné množství
zboží.

III. Kupní cena
1. Kupní cena za jednotlivé dílčí dodávky zboží bude stanovena pro jednotlivé položky

zboží dle přílohy č. 1 Technická specifikace a ceník.

2. Celková cena za zboží bude v souladu s podmínkami této smlouvy.

3. Součásti shora sjednané kupní ceny je veškeré plnění prodávajícího z titulu splnění jeho
závazků, ke kterým se zavázal na základě této smlouvy. Kupní cena zahrnuje zejména,
nikoliv však pouze:

> dodání požadovaného množství zboží prodávajícím kupujícímu;

> dopravu zboží do místa dodání dle této kupní smlouvy

> dodání zboží ve vhodném uskupeni

> kompletní dokumentaci k dodávanému zboží;
> převzetí a odvoz zboží dodaného v rozporu s podmínkami této smlouvy

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude ve vztahu ke všem
dodávkám zboží, dle této smlouvy, stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

IV. Doba plnění
Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu na jeden rok.
1. Jednotlivé dílčí dodávky zboží budou vždy realizovány za dobu trvání této kupní

smlouvy.

2. Prodávající je povinen dodat zboží do 3(tří) pracovních dnů po obdržení objednávky.
Písemná forma je zachována i při použiti emailu či faxového přenosu.

3. První objednávka může být zaslána nejdříve 10 dnů po podpisu smlouvy.

V. Místo plněni
1. prodávající je povinen dodat veškeré zboží dle této smlouvy, do místa dodání, kterým

jsou areál sídla kupujIcIho na adrese Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína,

2. prodávající je povinen si ověřit běžnou pracovní dobu kupujícího v místě dodání
uvedeném v odst. 1 tohoto článku smlouvy a dodat zboží do tohoto místa dodání tak,
aby byl v co možná nejnižší míře narušen běžný provoz kupujícího.

3. prodávající je dále povinen dodat zboží do sjednaného místa dodání vhodným
způsobem vzhledem k dopravní dostupnosti daného místa a povaze dodávaného zboží,
jakož i ve vhodných obalech.

VI. Dodací podmínky
1. Prodávající je povinen dodat zboží kupujIcImu v souladu s podmínkami této smlouvy,

přičemž za dodání zboží se považuje jejich převzetí kupujícím, a to na základě potvrzeni
této skutečnosti v dodacím listu.

2. prodávající je povinen dodávat zboží kupujícímu na základě objednávek kupujícího.
Prodávající je povinen objednávky potvrzovat do 2 pracovních dnů od doručení.

-2 -



3. Dodací list musí obsahovat alespoň následující náležitosti:

> číslo objednávky,

> označení smluvních stran;

> datum a místo předání zboží;

> popis zboží, které je na základě příslušného dodacího listu předáváno prodávajícím
kupujícímu, a to včetně uvedení identifikačních údajů dle přílohy č. 1 této smlouvy
(číslo artiklu, jakost, množství apod.);

> případné výhrady kupujícího k přebírané dodávce zboží;

> případný důvod kupujícího pro odmítnuti převzetí zboží;

> podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

4. Kupující není povinen převzít zboží zejména v nás|edujÍcÍch případech:

> dodávané zboží vykazuje zjevné známky poškození

> dodávané zboží má prošlou expirační lhůtu

> prodávající dodal zboží do jiného místa nebo v jiné době, než jak je sjednáno v této
smlouvě

> prodávající dodal zboží v rozporu s kvalitativními požadavky kupujícího

5. zjistí-li prodávající existenci překážky bránící mu v dodávce zboží dle této smlouvy
kupujícímu, je bezodkladně povinen o této skutečnosti informovat kupujIcIho a současně
učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci případné škody hrozící kupujícímu, a
to zejména obstarat náhradní plnění odpovídajÍcÍ nesplněnému závazku prodávajícího.

6. V případě, že prodávající nesplní svoji povinnost z této smlouvy spočÍvajÍcÍ v dodáni
zboží kupujícímu a současně neprodleně nezajisti náhradní plněni dle
odstavce 5. tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn zajistit si na náklady
prodávajícího náhradní plnění tak, aby nedošlo k přerušení či k jakémukoliv omezení
činnosti kupujícího.

7. Prodávající je povinen při dodání zboží v areálu kupujícího dodržovat veškeré zásady
platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto areálu, jako i respektovat
zavedená bezpečnostní opatření, Jakákoliv manipulace s dodávaným zbožím v areálu
kupujIciho je možná pouze za přítomnosti odpovědné osoby pověřené kupujícím.
Prodávající není oprávněn ke svévolnému umístění dodávaného zboží v areálu
kupujícího. Za areál kupujícího se pro účely této smlouvy považují veškeré prostory
v užíváni kupujícího, které jsou nebo mohou být dotčeny dodáním zboží dle této
smlouvy.

8. Prodávající nese veškerou odpovědnost za případné škody vzniklé kupujIcímu
v důsledku porušení povinností prodávajícího spojených s dodáním zboží dle této
rámcové smlouvy a objednávek.

9. Lhůta pro dodání zboží objednaného kupujícím na základě písemné objednávky jsou 3
pracovní dny od doručení objednávky, pokud nebude kupujícím stanovena lhůta delší. "

10. Zboží musí být dodáno v originálních neporušených obalech výrobce. v případě
nesplnění této podmínky je kupující oprávněn zboží vrátit prodávajIcImu a prodávající je
povinen do dvou dnů od oznámení této skutečnosti dodat kupujícímu zboží v
originálních neporušených obalech výrobce.

VIl. Práva a povinnosti smluvních stran
1. prodávající se zavazuje písemně informovat kupujIcIho o skutečnostech majících vliv na

plnění smlouvy, a to neprodleně nejpozději následujiá pracovní den poté, kdy příslušná
skutečnost nastane nebo prodávající zjistí, že by nastat mohla.

2. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu pouze takové zboží, které splňuje požadavky
kupujícího uvedené v této smlouvě resp. objednávce.

-3 -



3. Kupující je oprávněn vrátit dodané zboží prodávajícímu kdykoliv v průběhu záruční doby
z důvodu jeho vad nebo nevhodných vlastností, které dodatečně vyjdou najevo, nebo jež
kupující zjisti. prodávající je v takovém případě povinen na vlastní náklady převzít od
kupujícího veškeré nevhodné či vadné zboží a nahradit je dodávkou nového zboží
odpovIdajících vlastnosti, a to neprodleně po obdrženi písemné reklamace kupujícího,
pokud neuvede kupujicí jinak. Kupující v písemné reklamaci dle předchozí věty uvede
důvod, pro který bylo zboží shledáno nevhodným či vadným ve vztahu k požadavkům
kupujIcIho.

4. Kupující je oprávněn kdykoliv v průběhu záruční doby požadovat doplnění informaci
týkajících se zejména:

> dodá-li prodávající zboží, které neodpovídá požadavkům dle odst. 2 tohoto článku
smlouvy (dále také jen ,jiné zboží"), je povinen neprodleně po upozornění na tuto
skutečnost kupujIcIm na vlastni náklady převzít od kupujícího, za podmínek platných
pro dodáni zboží dle této smlouvy, veškeré takto nevhodně dodané zboží a nahradit
jej novou dodávkou zboží splňujicí veškeré podmínky dle této smlouvy, resp.
objednávky. Za dodávku jiného zboží nese plnou odpovědnost prodávající, přičemž
není rozhodné, zda kupující takto dodané zboží dle ČI. VI. smlouvy převzal.

5. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu součinnost nezbytnou pro naplnění účelu
této smlouvy, a to zejména:

> informovat prodávajícího o provozní době kupujícíhq

> umožnit prodávajícímu vjezd do místa dodání zboží dle ČI. V. této smlouvy;

> poskytnout prodávajícímu vhodnou součinnost při manipulaci s dodávaným zbožím
v místě jeho dodání dle ČI. V. této smlouvy;

VIII. Jakost, záruka a vady dodávaného zboží
1. prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré

zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy, musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy a objednávek.

2. Prodávající kupujícímu poskytuje záruku za jakost dodaného zboží ve smyslu úst. § 2165
- 2174 Občanského zákoníku v délce 12 měsíců.

3. KupujIcI má v případě oprávněné reklamace vad dodaného zboží právo na bezplatné
odstraněni vady. V případě, že reklamovanou vadu není možno odstranit, má kupující
právo na dodávku nového zboží odpovídajících vlastnosti nebo právo od této smlouvy
odstoupit a požadovat náhradu škody spočívající mj. i v případné náhradě sankcí
hrazených kupujícím třetím osobám v důsledku pochybeni prodávajícího.

4. Nebezpečí škody na dodávce zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží
kupujícím.

lX. Platební podmínky
1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Úhrada kupní ceny bude provedena po řádném dodáni zboží v rámci každého dílčího

závazkového vztahu uzavřeného na základě objednávky a současně po podpisu
příslušného dodacího listu kupujícím.

3. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží budou jednotlivé daňové doklady -
faktury, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle úst. § 28zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, náležitosti stanovené dle úst. § 435 Občanského
zákoníku, jako i ostatní náležitosti dle zvláštních právních předpisů (dále jen ,,faktury').
Faktury budou prodávajícím vystaveny zvláště za každý dílčí závazkový vztah, resp.
dodávku zboží dle příslušné objednávky. Na všech daňových dokladech bude uvedeno
číslo objednávky.

4. Lhůta splatnosti faktur bude činit 60 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu, nestanoví-li kupující jinak. Lhůta splatnosti pro placeni jiných plateb z této

-4 -



smlouvy (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.) činí
30 kalendářních dnů ode dne doručeni faktury druhé smluvní straně.

5, Nebude-li příslušná faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost
nebo bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn tuto fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedeni opravy s vyznačením
důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odesláni
vadné faktury zpět prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

6. Povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu za dodané zboží je splněna dnem odepsání
příslušné částky z účtu kupujícího.

X. Sankční ujednáni
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny příslušné dodávky zboží, minimálně
však 1000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to vždy za každý i jen započatý den
trvání prodlení prodávajícího se splněním této povinnosti.

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

3. Pokud prodávající neodstraní vadu ve lhůtě 5 dnů anebo v této lhůtě kupujicimu za
vadnou dodávku zboží neposkytne zdarma náhradní dodávku, je povinen uhradit
kupujIcImu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny příslušné dodávky, minimálně však
1000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to vždy za každý i jen započatý den trvání
prodlení prodávajícího až do odstranění vady nebo poskytnuti náhradního plněni (zboží),
a to pro každý případ reklamace zvlášť'.

4. V případě prodlení prodávajIcIho s plněním jiné povinnosti dle této smlouvy, v případě
odmítnuti poskytnutí řádného plněni dle podmínek této smlouvy a v případě
opakovaného nepotvrzování objednávek ve lhůtách dle čl.Vl odst.2 má kupující právo na
smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti
a každý den prodlení s plněním povinnosti.

5. Smluvní pokuty se nebudou započítávat na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu.

6. KupujIcI má v případě prodlení prodávajIcIho s dodávkou zboží také právo toto zboží
nakoupit u jiného dodavatele a požadovat u prodávajIcIho zaplatit rozdíl mezi cenou od
jiného dodavatele a cenou prodávajícího dle této smlouvy.

XI. Ostatní ujednáni
1. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy zůstávají v plném rozsahu

zachována rovněž v případě, kdy za dobu trvání této smlouvy dojde na straně kupujícího
ke změnám v souvislosti s procesem sloučení či splynutí kupujícího, coby státního
podniku, s jiným státním podnikem dle zvláštních právních předpisů, popřípadě když
dojde ke změně v názvu kupujícího,

2. O skutečnosti dle odst. 1 bude kupující prodávajícího včas informovat.

XII. Závěrečná ujednáni
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu je možné jen v písemné podobě.

3. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah kdykoliv vzájemnou písemnou dohodou.

4. Smluvní strany se dohodly, že závazek plnit smlouvu zaniká jednostranným odstoupením
od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou s tím, že podstatným
porušením smlouvy je zejména:

a) prodlení s dodáním zboží po dobu delší než pět kalendářních dnů,

b) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,

- 5 -



C) neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajIcIho k uhrazeni dlužné
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručeni
první výzvy,

5. Tuto smlouvu je kupující oprávněn vypovědět bez uvedení důvodů s výpovědní dobou
2 měsíce. výpovědní doba počíná běžet nás|edujÍcÍ den po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

6. Kupující i prodávající jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit v případech a za
podmínek stanovených občanským zákoníkem.

7. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud je prodávající
opakovaně (při třetím porušení smluvní povinnosti) v prodlení s předáním předmětu
plněni kupujícímu.

8. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, že souhrn uznaných
reklamaci za období 1 měsíce činní nejméně 10.000 Kč bez DPH, nebo v případě že
v období 2 měsíců kupujici u prodávajícího uplatňoval 4 případy zboží dodaného
v rozporu s ustanovením této smlouvy.

9. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy také v případě, že prodávající nebude
splňovat kvalifikaci, kterou se prokazoval v nabídce jako uchazeč v předmětné veřejné
zakázce na dodávky ložisek.

10. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

12, Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující
obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.

13. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:

příloha Č.1 - Technická specifikace a ceník (poptavka.xls)

V Šenově u Nového Jičína dne 2>. :7 . 'L -/7- V Praze dne 26.6.2017

ť" ' '·'
. .

Ing. Marek'Spók "PHD. cír Br cli
ředitél pÚdňÍŘŮ' jednat l
VOP CZ, s.p. Print Partners s.r.o.

-6 -



Příloha Č.1 - Technická specifikace a ceník
Specifikace materiálu P

Cartridge k inkoustovým tiskárnám HP
HP black cartridge č. 15, 25 ml [C6615DE]
HP 3-barevná cartridge č. 17, 15 ml [C6625AE]
HP Doublepack black cartridge Č. 56, 2X19 ml [C9502A]
HP Doublepack 3-barevná cartridge č. 57, 2x 17 ml [C9503A]
HP black cartridge č. 45, 42 ml [51645A]
HP 3-barevná cartridge č. 78, 19 ml [C6578DE]

Tonery k laserovým tiskárnám HP
HP LJ 1000w, 1005w, 1200, 1220, 3300, 3320, 3380; 3500 str. [C7115X]
HP LJ 1300 (n); 4000 str. [Q2613X]
HP LJ 1160, 1320, 3390, 3392; 2500 str. [Q5949A]
HP LJ 101x, 102x, 3015, 3020, 3030, 305x, M1005, M1319mfp; 2000str. [Q2612A]
HP CLJ 1600,2600n,2605,CM1015mfp,CM1017mfp; black; 2500 str.,č 124A [Q6000A]
HP CLJ 1600,2600n,2605,CM1015mfp,CM1017mfp; cyan; 2000 str. Č.124A [Q6001A]
HP CLJ 1600,2600,2605,CM1015mfp,CM1017mfp; yellow; 2000 str. Č.124A [Q6002A]
HP CLJ 1600,2600,2605,CM1015mfp,1017mfp; magenta; 2000 str., Č.124A [Q6003A]
HP CLJ 2550, 2820, 2840; black; 5000 str., č. 122A [Q3960A]
HP CLJ 2550, 2820, 2840; cyan; 4000 str., č. 122A [Q3961A]
HP CLJ 2550, 2820, 2840; yellow; 4000 str., č. 122A [Q3962A]
HP CLJ 2550, 2820, 2840; mageta; 4000 str., Č. 122A [Q3963A]
HP CLJ C1515n,CP1215,CM1312, black, 2200 str., 125A [CB540A]
HP CLJ C1515n, CP1215,CM1312, cyan, 1400 str., 125A [CB541A]
HP CLJ C1515n, CP1215,CM1312, yellow, 1400 str., 125A [CB542A]
HP CLJ C1515n, CP1215,CM1312, magenta, 1400 str., 125A [CB543A]
HP LJ P1102, P1102W, black, 1600 str., [CE285A]
HP LJ M1120, M1522, P1505, 2000 str. [CB436A]
HP CLJ CP1025, black, 1200 str. č. 126A [CE310A]
HP CLJ CP1025, cyan, 1000 str. č. 126A [CE311A]
HP CLJ CP1025, yellow, 1000 str. Č. 126A [CE312A]
HP CLJ CP1025, magenta, 1000 str. č. 126A [CE313A]
HP CLJ CM2320, CP2025, 2x3500 str, black [CC530AD]
HP CLJ CM2320, CP2025, 2800 str, cyan [CC531A]
HP CLJ CM2320, CP2025, 2800 str, yelow [CC532A]
HP CLJ CM2320, CP2025, 2800 str, magenta [CC533A]
HP LJ P2035, 2055, 2300 str. [CE505A]
HP CLJ CM1415,CP1525, black, 2000 str., č. 128A [CE320A]
HP CLJ CM1415,CP1525, cyan, 1300 str., Č.128A [CE321A]
HP CLJ CM1415,CP1525, yellow, 1300 str, č. 128A [CE322A]
HP CLJ CM1415,CP1525, magenta, 1300 str., č. 128A [CE323A]
HP CLJ PRO M351,M375,M451,M475, black, 2200 str. Č.305A [CE410A]
HP CLJ PRO M351,M375,M451,M475, cyan, 2600 str. Č.305A [CE411A]
HP CLJ PRO M351,M375,M451,M475, yellow, 2600 str. Č.305A [CE412A]
HP CLJ PRO M351,M375,M451,M475, magenta, 2600 str. Č.305A [CE413A]
HP CLJ Pro M176n CF350A, black, 1300str., č.130A [CF350A]
HP CLJ Pro M176n CF351A, cyan, 1000str., Č.130A [CF351A]
HP CLJ Pro M176n CF351A, yellow, 1000str., Č.130A [CF352A]
HP CLJ Pro M176n CF351A, magenta, 1000str., Č.130A [CF353A]

Příslušenství k laserovým tiskárnám HP
HP CLJ CP1025, lmage círům, 7000 str.CMY, 14000 str. ČB, č. 126A [CE314A]
HP Drum Kit pro Color Laserjet 2550, 2820, 2840 [Q3964A]

Tonery k laserovým tiskárnám Kyocera '
Kyocera FS 2000, 12000 str. [TK310] - Laser toner
Kyocera FS-2020D, [TK340] - Laser toner
Kyocera FS-4200DM, [TK3130] - Laser toner
Toner Kyocera ECOSYS P2135DN, [TK170K] - Laser toner
Toner Kyocera ECOSYS M2030DN, [TK1130] - Laser toner

Tonery k laserovým tiskárnám Canon
Canon MF 3110, 5650, 5630, 5730, 5750, 5770, 2500 str. - Laser toner
Canon FX10; L-100, 120, MF 4140, 4150, 4010, 43XO, 4660, 4690 - Fax toner

Tonery k laserovým tiskárnám Samsung
Samsung M LT-D119S - Laser toner

Tonery a příslušenství k laserovým tiskárnám
TONER OKl 44469803
TONER OKl 44469704
TONER OKl 44469705
TONER OKl 44469706
VÁLEC OKl 44968301

Barvicí pásky k tiskárně EPSON DFX 8000
Fullmark kompatibilní páska pro Epson DFX 5000, 8000

Celková cena/Kč 567033,00


